
Uchwała Nr .d&A.J2019 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie 

p Z c S t i Dz U z 2019 " P 0 Z ' T a " . 2 4 9 U S t 6 U S t ^ Z d n i a 2 7 ^ 2009 r o L o T S s a c h publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r„ poz. 869/, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 161/2019 z dnia 11.06.2019 r. w sprawie zmiany 

S W l t ) 6 S T w W 1 3 t U M ł a W S k i T r 2 0 1 9 r " U c h W a ł ą Z a r z ą d u P o w i a t U M ł ™ s k i ^ N r " 9 Z dnia 19.06.2019 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2019 r. i Uchwałą Rady Powiatu 

S i t : g o r f T " ^ f 0 6 " 2 0 1 9 W ^ ^ B u d ż e t o w e J P - Ł S a w kTego 
na 2019 r. oraz wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji 
dochodow i wydatków na rok 2019, zgodnie z § 2 do niniejszej uchwały. " ^g ramie realizacji 

§ 2 

W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 60/2019 z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2019 wprowadza się zmiany 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 
w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały' 
w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały' 
w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwafy, 
w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały' 
w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały! 

§ 3 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach w harmonogramie 
dochodow i wydatków wynikających z § 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski ]..!'/.!. 
5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr ..//.9.4.../2019 z dnia 28.06.2019 r. 

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019 rok 
m-cVI/2019 

Miesiąc 

ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 

lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Planowane 
wydatki 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

4 447 937,04 
0 , 0 0 
0,00 
0,00 
0,00 

Planowane 
dochody 

budżetowe 
ogółem Rok 

2019 

5 984 518,04 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
1 652 004,30 
-410 862,69 

3 614 731,75 
182 505,00 

-3 143 368,46 
2 551 356,14 

1 571,00 

0,00 
0,00 

92 550,04 
106 882,00 

3 136,00 

Dochody 
budżetowe do 

uzyskania przez 
poszczególne 

jednostki 

188 793,04 
0,00 
0 , 0 0 
0,00 
0,00 
0,00 

83 631,04 
89 482,00 

3 136,00 
3 136,00 

2 503 136,00 
3 136,00 

3 136,00 
3 136,00 
3 136,00, 

Dotacje celowe z 
budżetu państwa 

6 
2 526 319,00 

8 919,00 
17 400,00 

2 500 000,00 

Dotacje 
rozwojowe 

0,00 

CIT 
10 

0,00 

PIT 
11 

0,00 

w tym: 

Subwencja 
oświatowa 

12 
0,00 

Subwencja 
równoważąca 

13 
0,00 

Subwencja 
wyrównawcza 

14 
0,00 

Porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
15 

0,00 

Pomoc 
finansowa 

16 
0,00 

Inne środki 
17 

3 269 406,00 

3 269 406,00 

Planowane 
przychody 

budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

-1 536 581,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

82 080,00 
0,00 
0,00 
O00 

-1 618 661,00 
0,00 
0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowsl 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Planowane 
rozchody 
budżetu 
ogółem 

Rok 2019 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr.. A?xń..l 2019 zdnia 28.06.2019 r. 
Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,! inne 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Miesiąc 

Wydatki bież 
budżetov 

ące jednostki 
rej PLAN 

Wynagrodź 
pochodn\ 

enie wraz z 
mi PLAN 

Dodatkowe w 
roczne 

ynagrodzenie 
PLAN 

w 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN 

tym 

Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki maiatkowe PLAN 

w zł 

Dochody budżetowe 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 

1 
ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 
maj 
czerwiec 

2=4-1-6+8+10+1 
2+14 
98 570,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

85 861,00 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

215 774,24 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

215 774,24 

4 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
23 357,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23 357 00 

6 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 00 

7 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
66 714,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
110 337,24 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
10 322,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 
21 534,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 
82 080,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

17 
145 890,24 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

lipiec 
sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

12 709,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 709,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

110 337,24 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 322,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

21 534,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

82 080,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

59 544,24 
86 346,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 3 doAJchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr..:;'hA..! 2019 z dnia 28.06.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

w tym 
w zł 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowsl 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / L / l 

5. Krystyna Zając 



Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr .A&A..12019 z dnia 28.06.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PIAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego N r J 2019 z dnia 28.06.2019 r. 
Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

- narodowy program rozwoju czytelnictwa 15.000,00 zł 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr .AZ A.12019 z dnia 28.06.2019 r. 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN ogółem 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 
luty 
marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Zarzad Powiatu Mławskiego 
1 .Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Zbiorcze zestawienie rozdziałów 

Źródło dochodów 
Dysponent środków - III stopień 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr.."M<L./2019 z dnia 28.06.2019 r. 

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na 2019r 

Wydatki bieżące jednostki 
budżetowej PLAN 

Wynagrodzenie wraz z 
pochodnymi PLAN 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne PLAN 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych PLAN Dochody budżetowe 

ogółem 
Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majątkowe PLAN Inne wydatki PLAN 

Miesiąc Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszanie Zwiekszenie 2=4+6+8+10+1 
2+14 

3=5+7+9+11+ 
13+15 

ogółem 
styczeń 

marzec 
kwiecień 

czerwiec 

sierpień 
wrzesień 
październik 
listopad 
grudzień 

1 .Jerzy Ryszard 
2. Zbigniew Markiewicz 

3.Jolanta Karpińska ć f 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


